
Uchwała nr LVI/450/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 31 sierpnia 2006r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/185/2004 Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu

Inwestycyjnego Gminy Miejskiej Kłodzko na lata 2004 – 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta
Kłodzka uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska wprowadza zmiany w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Miejskiej
Kłodzko na lata 2004 – 2008” polegające na:
1. Wykreśleniu z WPI zadania pn. „Modernizacja ul. Rajskiej”.
2. Wykreśleniu z WPI zadania pn. „Budowa kolektora sanitarnego i wodociągowego

ul. Rajskiej”.
3. Wprowadzeniu do WPI dodatkowego zadania pn. „Budowa infrastruktury technicznej

ul. Rajskiej w Kłodzku”. Limit wydatków inwestycyjnych zadania wynosi 685.000,00 zł
w tym:
 w roku 2005 – 15.000.000 zł środki własne,
w roku 2006 – 670.000,00 zł środki własne.

4. Wprowadzeniu do WPI dodatkowego zadania pn. „Utwardzenie terenu pod parking
przy ul. Braci Gierymskich w Kłodzku:. Limit wydatków inwestycyjnych zadania
wynosi 50.576,00zł w tym:
w roku 2006 – 50.576,00 zł środki własne.

5.  Wprowadzeniu do WPI dodatkowego zadania pn. „Remont kapitalny sanitariatów w SP
Nr 7”. Limit wydatków inwestycyjnych zadania wynosi 64.050,00 zł w tym:
w roku 2006 – 64.050,00 zł środki własne.

6. Zmianie limitu wydatków inwestycyjnych na zadaniu „Przebudowa dróg –
ul. Piastowska, Cicha, kwiatowa, Konopnickiej, Walecznych” z kwoty 2.450.000zł na
kwotę 2.580.000 zł w tym: w roku 2006 z kwoty 350.000zł na kwotę 480.000 zł
środki własne.

7. Zmianie limitu wydatków inwestycyjnych na zadaniu „Modernizacja mostu XV-Lecia
oraz ul. Kolejowej i Dworcowej – dokumentacja” z kwoty 113.000zł na kwotę 113.060
zł w tym w roku 2006 z kwoty 0 zł na kwotę 60 zł środki własne. 

8. Zmianie limitu wydatków inwestycyjnych na zadaniu „Remont ul.Hołdu Pruskiego”
w roku 2006 z kwoty 15.000 zł na kwotę 21.350 zł środki własne.

9. Zmianie limitu wydatków inwestycyjnych na zadaniu „Budowa chodnika przy
ul. Zajęczej” w roku 2006 z kwoty 15. 000 zł na kwotę 18.056 zł środki własne. 

10. Zmianie limitu wydatków inwestycyjnych na zadaniu „Remont kapitalny pokrycia
dachowego Gimnazjum Nr 1” w roku 2006 z kwoty 5.000zł na kwotę 9.750 zł środki
własne.

11. Zmianie limitu wydatków inwestycyjnych na zadaniu „Zadania pozostałe” z kwoty
501.720 zł na kwotę 412.188 zł w tym: w roku 2006 z kwoty 236.720 zł na kwotę
147.188 zł środki własne. 

§ 2

Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Miejskiej Kłodzko po zmianach otrzymuje brzmienie
jak w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 3

Traci moc uchwała nr LIII/435/2006 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 29 czerwca 2006r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/185/2004 Rady Miejskiej w Kłodzku            z dnia 29



kwietnia 2004r w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy
Miejskiej Kłodzko na lata 2004-2008.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr LVI/450/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku


